令和２年１２月１８日

保護者 様

館林市中学校体育連盟

会長  岩上 博志

                     館林市立第三中学校

                       校長 外山 一郎

部活動及び対外試合等について

標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染拡大が高止まりしているた

め、令和１２月１９日(土)より群馬県警戒度が『４』に引き上げられます。こ

のことを受けて、以下の通り進めていきたいと思います。ご理解とご協力をよ

ろしくお願いします。

記

○ 部活動及び対外試合等

  令和３年１月１１日(月)まで自粛(中止)とします。

  １月１２日(火)以降は、警戒度の状況等により判断し、改めて連絡いた

します。自粛が解けた場合、校内での部活動は通常通りとします。

また、対外試合等については、周辺郡市中体連と協議をして決めていき

たいと思います。警戒度『４』の場合は、県中体連、県協会、その他、主

催者がはっきりしているものについても自粛することでお願いします。

１月８日(金)の時点で警戒度に変更がない場合は、自粛期間を延長する

こともあり得ます。

参考

 太田市・桐生みどり・邑楽郡各中体連も１月１１日(月)まで本市同様になり

ます。